
2022 年 10 ⽉ 17 ⽇ 
投資者の皆さまへ 

 
岡三アセットマネジメント株式会社 

 
「PIMCO ダイナミック・マルチアセット戦略ファンド(資産成⻑型)」 

「PIMCO ダイナミック・マルチアセット戦略ファンド(年 2 回決算型)」 
⽉次運⽤レポートにおける訂正とお詫び 

 
謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社投資信託「PIMCO ダイナミック・マルチアセット戦略ファンド(資産成⻑型)」およ

び「PIMCO ダイナミック・マルチアセット戦略ファンド(年 2 回決算型)」の⽉次運⽤レポートに
つきまして、下記の通り、誤りがございましたので、お詫びして訂正いたします。 

より⼀層注意を払い、再発防⽌に努めてまいりますのでご理解賜りますようお願い申し上げま
す。 

謹⽩ 
記 

 
＜誤りのあった⽉次運⽤レポート＞ 
 2022 年 3 ⽉ 31 ⽇基準⽉次運⽤レポート 

2022 年 4 ⽉ 28 ⽇基準⽉次運⽤レポート 
2022 年 5 ⽉ 31 ⽇基準⽉次運⽤レポート 

 2022 年 6 ⽉ 30 ⽇基準⽉次運⽤レポート 
2022 年 7 ⽉ 29 ⽇基準⽉次運⽤レポート 
2022 年 8 ⽉ 31 ⽇基準⽉次運⽤レポート 

 
＜訂正内容＞ 
 ⽉次運⽤レポートの 3 ページ 「資産別構成⽐率の推移（⽉次）」の棒グラフについてグラフの
⽬盛りが 100％までしかなく 100％を超えた部分が表⽰されていませんでした。 
 ⽬盛りを変更し、全てが表⽰されるよう修正いたしました。 
 詳細につきましては次ページをご覧ください。 

 
 
 

 



＜訂正内容＞ 
【正】100％を超えた部分まで表⽰されている。 

 
 
【誤】100％を超えた部分の表⽰がない。 

 
 

以上 
 
 


